
 

 

Rangliste 

De gschnällscht Furttaler 2015 

Sonntag, 10. Mai 2015 

Sportanlage Wisacher, Regensdorf 

Zeitmessung ALGE Opti C 

Meetingsnummer 110130 

  



 



M08+ 50 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 10.05.15 10:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Moscatelli Scilla 08 - - 10.45 Q
2. Baumgärtner Tanja 09 - - 10.71 Q
3. Hôfstetter Simona 09 - - 10.84 q
4. Dürig Malin 08 - - 11.44
5. Machado Leite Mariana 09 - - 12.81
6. Pajaziti Sara 10 - - 14.04

Vorlauf 2 10.05.15 10:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Steiner Aylin 08 - - 10.70 Q
2. Marti Livia 09 - - 10.96 Q
3. Zurbuchen Nora 09 - - 10.99 q
4. Xerri Joleen 08 - - 11.36
5. Schmid Chiara 09 - - 14.12
6. Rosati Alessia 10 - - 18.78

Final A 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Moscatelli Scilla 08 - - 10.20
2. Steiner Aylin 08 - - 10.25
3. Baumgärtner Tanja 09 - - 10.56
4. Zurbuchen Nora 09 - - 10.80
5. Hôfstetter Simona 09 - - 10.84
6. Marti Livia 09 - - 10.87

M07 50 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 10.05.15 10:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Baronchelli Latisha 07 - - 9.33 Q
2. Coriolani Ines Maria 07 - - 9.74 Q
3. Petros Eleni 07 - - 9.93 q
4. Lorenzo Leonie 07 - - 10.29 q
5. Balz Kensa 07 - - 10.49

Vorlauf 2 10.05.15 10:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Eberhard Summer 07 - SUI 9.76 Q
2. Marchica Raffaella 07 - - 10.00 Q
3. Marti Anina 07 - - 10.31
4. Jäggli Jessie 07 - - 10.47

Final A 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Baronchelli Latisha 07 - - 9.22
2. Eberhard Summer 07 - SUI 9.82
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M07 50 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

3. Petros Eleni 07 - - 9.85
4. Coriolani Ines Maria 07 - - 9.98
5. Marchica Raffaella 07 - - 10.06
6. Lorenzo Leonie 07 - - 10.15

M06 50 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 10.05.15 10:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Suter Rui Nele 06 Adliswil Track Team SUI 8.59 Q
2. Suremann Tanja 06 - - 9.02 Q
3. Ganter Ladina 06 - - 9.07 q
4. Cabera Shirley 06 - - 9.46 q
5. Keller Livia 06 LC Regensdorf SUI 9.66
6. Yanez Garcia Damaris 06 - - 9.99

Vorlauf 2 10.05.15 10:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Weber Céline 06 LC Uster SUI 8.37 Q
2. Arsic Tina 06 - - 8.41 Q
3. Kryezi Suhejla 06 - - 10.02
4. Pajaziti Alina 06 - - 10.16
5. Kar Jenni 06 - - 10.23

Final A 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Weber Céline 06 LC Uster SUI 8.30
2. Arsic Tina 06 - - 8.36
3. Suter Rui Nele 06 Adliswil Track Team SUI 8.69
4. Ganter Ladina 06 - - 8.74
5. Suremann Tanja 06 - - 9.10
6. Cabera Shirley 06 - - 9.42

M05 60 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 10.05.15 10:55
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Fritschi Riccarda 05 LC Regensdorf SUI 9.86 Q
2. Rüfenacht Jasmin 05 LC Regensdorf SUI 10.24 Q
3. Koller Nina 05 LC Regensdorf SUI 10.26 q
4. Krasniqi Blerona 05 - - 11.73
5. Polozani Ülza 05 - - 11.85
6. Nubati Elena 05 - - 12.67

Vorlauf 2 10.05.15 10:55
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Huber Nina 05 - - 9.32 Q
2. Eberhard Trinity 05 LC Regensdorf SUI 9.67 Q
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M05 60 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

3. Ertürk Selin 05 - - 10.22 q
4. Planzer Miriam 05 - - 11.04

5. Correia Lara 05
Mädchenriege (MR) 8107
Buchs

- 11.34

6. Davoli Gloria 05 - - 11.53

Final A 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Huber Nina 05 - - 9.23
2. Eberhard Trinity 05 LC Regensdorf SUI 9.60
3. Fritschi Riccarda 05 LC Regensdorf SUI 9.88
4. Rüfenacht Jasmin 05 LC Regensdorf SUI 10.07
5. Ertürk Selin 05 - - 10.10
6. Koller Nina 05 LC Regensdorf SUI 10.31

M04 60 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 10.05.15 11:15
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Jung Anna 04 TV Otelfingen SUI 9.76 Q

2. Bergantino Luana 04
Mädchenriege (MR) 8107
Buchs

- 10.46

3. Wachter Mara 04
Mädchenriege (MR) 8107
Buchs

- 10.54

4. Dübendorfer Saniye 04 - - 13.77
Muji Bleona 04 - - n.a.

Vorlauf 2 10.05.15 11:15
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Wicki Nina 04 - - 8.94 Q
2. Ehana Liah 04 LC Regensdorf SUI 9.25 q
3. Killias Anina 04 LC Regensdorf - 10.18 q
4. Steiner Selina 04 LC Regensdorf SUI 10.74
5. Polozani Valentina 04 - - 11.58

Vorlauf 3 10.05.15 11:15
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Wicki Carla 04 - - 8.93 Q
2. Fischer Celia Lorenza 04 LC Regensdorf TOG 10.30 q
3. Lika Allma 04 - - 10.63
4. Sialm Enya 04 - - 14.64

Final A 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Wicki Carla 04 - - 8.90
2. Wicki Nina 04 - - 8.99
3. Ehana Liah 04 LC Regensdorf SUI 9.20
4. Jung Anna 04 TV Otelfingen SUI 9.48
5. Killias Anina 04 LC Regensdorf - 9.99
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M04 60 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

6. Fischer Celia Lorenza 04 LC Regensdorf TOG 10.36

M03 60 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 10.05.15 11:25
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Fulvi Claudia 03 TV Otelfingen SUI 9.29 Q
2. Altorfer Alija 03 LC Regensdorf SUI 9.50 Q
3. Jetzer Lina 03 TV Otelfingen - 9.56 q

4. Huber Alexandra 03
Mädchenriege (MR) 8107
Buchs

- 10.32

5. Meier Vanessa 03 TV Otelfingen - 10.68

Vorlauf 2 10.05.15 11:25
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Mercay Anja 03 LC Regensdorf SUI 9.58 Q
2. Lehmann Noemi 03 LC Regensdorf SUI 9.88 Q
3. Wiedmer Soraya 03 LC Regensdorf SUI 9.93 q
4. Undrakh Anchiluun 03 - - 11.42

Final A 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Fulvi Claudia 03 TV Otelfingen SUI 9.18
2. Jetzer Lina 03 TV Otelfingen - 9.44
3. Mercay Anja 03 LC Regensdorf SUI 9.50
4. Altorfer Alija 03 LC Regensdorf SUI 9.53
5. Lehmann Noemi 03 LC Regensdorf SUI 9.72
6. Wiedmer Soraya 03 LC Regensdorf SUI 10.01

M02 60 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 10.05.15 11:35
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Balz Yara Elea 02 LC Regensdorf SUI 8.85 Q

2. Hofmann Ashley 02
Mädchenriege (MR) 8107
Buchs

- 9.64 Q

3. Hajjar Imahn 02 LC Regensdorf SUI 10.36 q
4. Dinkel Elizabeth 02 LC Regensdorf SUI 10.49

Vorlauf 2 10.05.15 11:35
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Reichler Léonie 02 LC Regensdorf SUI 9.01 Q
2. Trümpy Jessica 02 LC Regensdorf SUI 9.47 Q
3. Killias Luana 02 LC Regensdorf SUI 9.61 q
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Final A 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Balz Yara Elea 02 LC Regensdorf SUI 8.73
2. Reichler Léonie 02 LC Regensdorf SUI 8.99
3. Trümpy Jessica 02 LC Regensdorf SUI 9.41
4. Killias Luana 02 LC Regensdorf SUI 9.48

5. Hofmann Ashley 02
Mädchenriege (MR) 8107
Buchs

- 9.67

6. Hajjar Imahn 02 LC Regensdorf SUI 10.62

M01 80 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 10.05.15 11:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Gröbli Michelle 01 LC Regensdorf SUI 10.72 Q
2. Peter Lilian 01 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 11.38 Q
3. Aeschlimann Nicole 01 LC Regensdorf SUI 11.68 q

4. Huber Stefanie 01
Mädchenriege (MR) 8107
Buchs

- 12.78

Vorlauf 2 10.05.15 11:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Müller Leonie 01 LC Regensdorf SUI 11.51 Q
2. Durgauhee Suhely 01 - - 11.65 Q
3. Bachmann Fabienne 01 LC Regensdorf SUI 12.39 q

Final A 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Gröbli Michelle 01 LC Regensdorf SUI 10.74
2. Peter Lilian 01 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 11.30
3. Müller Leonie 01 LC Regensdorf SUI 11.41
4. Durgauhee Suhely 01 - - 11.76
5. Aeschlimann Nicole 01 LC Regensdorf SUI 11.89
6. Bachmann Fabienne 01 LC Regensdorf SUI 12.31

M00 80 m

Final 1 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hägeli Annina 00 LC Regensdorf SUI 11.26
2. Lovato Lavignia 00 LC Regensdorf SUI 12.02

K08+ 50 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 10.05.15 10:15
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Arsic Uros 09 - - 10.42 Q
2. Dürig Tristan 08 - - 10.82 Q
3. Strässle Maurice 09 - - 11.21 q
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K08+ 50 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

4. Lorenzo Maurin 10 - - 12.85
5. Bingöl Okan 11 - - 16.86

Marti Cyril 11 - - n.a.

Vorlauf 2 10.05.15 10:15
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Sting Cristian 08 - - 10.17 Q
2. Wiedmer Jorin 08 - - 10.25 Q
3. Petros Aris 09 - - 11.52 q
4. Bingöl Kaan 09 - - 11.79

Aksoy Atahan Mehmet 10 - - n.a.
Zurbuchen Remo 11 - - n.a.

Final A 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Sting Cristian 08 - - 9.78
2. Wiedmer Jorin 08 - - 9.88
3. Arsic Uros 09 - - 10.19
4. Dürig Tristan 08 - - 10.52
5. Strässle Maurice 09 - - 10.80
6. Petros Aris 09 - - 10.91

K07 50 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 10.05.15 10:15
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hofstetter Jonas 07 LC Regensdorf SUI 8.48 Q
2. Planzer Mirco 07 - - 9.27 Q
3. Marcantonio Fabio 07 LC Regensdorf SUI 9.28 q
4. Wider Noah 07 - - 10.23
5. Amacher Pascal 07 - - 11.53

Vorlauf 2 10.05.15 10:15
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Meier Flurin 07 - - 9.25 Q
2. Raschle Lukas 07 - SUI 9.75 Q
3. Amendola Nascimento Kyau 07 - - 9.87 q
4. Charelas Vasileios 07 - - 10.24
5. Krasniqi Bleron 07 - - 10.36

Final A 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hofstetter Jonas 07 LC Regensdorf SUI 8.38
2. Meier Flurin 07 - - 8.93
3. Planzer Mirco 07 - - 9.07
4. Marcantonio Fabio 07 LC Regensdorf SUI 9.24
5. Raschle Lukas 07 - SUI 9.66
6. Amendola Nascimento Kyau 07 - - 9.82
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K06 50 m

Final 1 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. De Vries Janick David 06 - - 8.18
2. Killias Andrin 06 - - 8.44
3. Jetzer Marwin 06 - - 8.84
4. Lorenzo Jeronimo 06 - SUI 9.12
5. Mollet Matthew 06 LC Regensdorf SUI 9.27
6. Biland Thierry 06 - - 9.66

K05 60 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 10.05.15 11:05
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Wiedmer Jannis 05 - - 9.74 Q
2. Marchica Alessandro 05 LC Regensdorf SUI 9.83 Q
3. Gattuso Matteo 05 LC Regensdorf SUI 10.23 q
4. Asani Arsin 05 - - 11.15

Müller Dominik 05 - - n.a.

Vorlauf 2 10.05.15 11:05
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Meister Jerôme 05 - - 10.62 Q
2. Kleffner Lukas 05 - - 10.68 Q
3. Schibli Fabian 05 LC Regensdorf SUI 10.87 q
4. Wider Jeremy 05 - - 11.25

Final A 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Marchica Alessandro 05 LC Regensdorf SUI 9.60
2. Wiedmer Jannis 05 - - 9.62
3. Gattuso Matteo 05 LC Regensdorf SUI 10.10
4. Kleffner Lukas 05 - - 10.54
5. Meister Jerôme 05 - - 10.77
6. Schibli Fabian 05 LC Regensdorf SUI 10.99

K04 60 m

Final 1 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Amacher Lukas 04 - - 9.44
2. von Mentlen David 04 - - 9.86
3. Tuncay Sinan Nicolas 04 LC Regensdorf SUI 10.64

Kuhn Youri 04 - - n.a.
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K03 60 m

Final 1 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schneider Ruben 03 Leichtathletik Club Zürich SUI 8.49
2. Peter Robin 03 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 9.24
3. Krueger Alex 03 - SUI 9.47
4. Abdirizak Mohamed 03 - - 11.76

Meier Nick 03 LC Regensdorf SUI n.a.

K02 60 m

Final 1 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Rosario Enrique 02 LC Regensdorf SUI 8.69
2. Sialm Noel 02 - - 8.95
3. Ghezzi Giulio 02 - - 9.26
4. Fritschi Lars 02 - - 9.85

K01 80 m

Final 1 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Suremann Tiago 01 LC Regensdorf SUI 10.88
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Rangliste über alle Serien

M08+ 50 m

Vorlauf 10.05.15 10:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Moscatelli Scilla 08 - - 10.45 Q
2 Steiner Aylin 08 - - 10.70 Q
3 Baumgärtner Tanja 09 - - 10.71 Q
4 Hôfstetter Simona 09 - - 10.84 q
5 Marti Livia 09 - - 10.96 Q
6 Zurbuchen Nora 09 - - 10.99 q
7 Xerri Joleen 08 - - 11.36
8 Dürig Malin 08 - - 11.44
9 Machado Leite Mariana 09 - - 12.81

10 Pajaziti Sara 10 - - 14.04
11 Schmid Chiara 09 - - 14.12
12 Rosati Alessia 10 - - 18.78

Final 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Moscatelli Scilla 08 - - 10.20
2 Steiner Aylin 08 - - 10.25
3 Baumgärtner Tanja 09 - - 10.56
4 Zurbuchen Nora 09 - - 10.80
5 Hôfstetter Simona 09 - - 10.84
6 Marti Livia 09 - - 10.87

M07 50 m

Vorlauf 10.05.15 10:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Baronchelli Latisha 07 - - 9.33 Q
2 Coriolani Ines Maria 07 - - 9.74 Q
3 Eberhard Summer 07 - SUI 9.76 Q
4 Petros Eleni 07 - - 9.93 q
5 Marchica Raffaella 07 - - 10.00 Q
6 Lorenzo Leonie 07 - - 10.29 q
7 Marti Anina 07 - - 10.31
8 Jäggli Jessie 07 - - 10.47
9 Balz Kensa 07 - - 10.49

Final 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Baronchelli Latisha 07 - - 9.22
2 Eberhard Summer 07 - SUI 9.82
3 Petros Eleni 07 - - 9.85
4 Coriolani Ines Maria 07 - - 9.98
5 Marchica Raffaella 07 - - 10.06
6 Lorenzo Leonie 07 - - 10.15

De gschnällscht Furttaler 2015 10.05.2015 20:37

created by Athletica 6.2 LC Regensdorf Seite 9 von 15

De gschnällscht Furttaler 2015 http://localhost/athletica/print_rankinglist.php?category=0&event=0&...

9 von 15 10.05.2015 20:37



M06 50 m

Vorlauf 10.05.15 10:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Weber Céline 06 LC Uster SUI 8.37 Q
2 Arsic Tina 06 - - 8.41 Q
3 Suter Rui Nele 06 Adliswil Track Team SUI 8.59 Q
4 Suremann Tanja 06 - - 9.02 Q
5 Ganter Ladina 06 - - 9.07 q
6 Cabera Shirley 06 - - 9.46 q
7 Keller Livia 06 LC Regensdorf SUI 9.66
8 Yanez Garcia Damaris 06 - - 9.99
9 Kryezi Suhejla 06 - - 10.02

10 Pajaziti Alina 06 - - 10.16
11 Kar Jenni 06 - - 10.23

Final 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Weber Céline 06 LC Uster SUI 8.30
2 Arsic Tina 06 - - 8.36
3 Suter Rui Nele 06 Adliswil Track Team SUI 8.69
4 Ganter Ladina 06 - - 8.74
5 Suremann Tanja 06 - - 9.10
6 Cabera Shirley 06 - - 9.42

M05 60 m

Vorlauf 10.05.15 10:55
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Huber Nina 05 - - 9.32 Q
2 Eberhard Trinity 05 LC Regensdorf SUI 9.67 Q
3 Fritschi Riccarda 05 LC Regensdorf SUI 9.86 Q
4 Ertürk Selin 05 - - 10.22 q
5 Rüfenacht Jasmin 05 LC Regensdorf SUI 10.24 Q
6 Koller Nina 05 LC Regensdorf SUI 10.26 q
7 Planzer Miriam 05 - - 11.04

8 Correia Lara 05
Mädchenriege (MR) 8107
Buchs

- 11.34

9 Davoli Gloria 05 - - 11.53
10 Krasniqi Blerona 05 - - 11.73
11 Polozani Ülza 05 - - 11.85
12 Nubati Elena 05 - - 12.67

Final 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Huber Nina 05 - - 9.23
2 Eberhard Trinity 05 LC Regensdorf SUI 9.60
3 Fritschi Riccarda 05 LC Regensdorf SUI 9.88
4 Rüfenacht Jasmin 05 LC Regensdorf SUI 10.07
5 Ertürk Selin 05 - - 10.10
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M05 60 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

6 Koller Nina 05 LC Regensdorf SUI 10.31

M04 60 m

Vorlauf 10.05.15 11:15
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Wicki Carla 04 - - 8.93 Q
2 Wicki Nina 04 - - 8.94 Q
3 Ehana Liah 04 LC Regensdorf SUI 9.25 q
4 Jung Anna 04 TV Otelfingen SUI 9.76 Q
5 Killias Anina 04 LC Regensdorf - 10.18 q
6 Fischer Celia Lorenza 04 LC Regensdorf TOG 10.30 q

7 Bergantino Luana 04
Mädchenriege (MR) 8107
Buchs

- 10.46

8 Wachter Mara 04
Mädchenriege (MR) 8107
Buchs

- 10.54

9 Lika Allma 04 - - 10.63
10 Steiner Selina 04 LC Regensdorf SUI 10.74
11 Polozani Valentina 04 - - 11.58
12 Dübendorfer Saniye 04 - - 13.77
13 Sialm Enya 04 - - 14.64

Muji Bleona 04 - - n.a.

Final 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Wicki Carla 04 - - 8.90
2 Wicki Nina 04 - - 8.99
3 Ehana Liah 04 LC Regensdorf SUI 9.20
4 Jung Anna 04 TV Otelfingen SUI 9.48
5 Killias Anina 04 LC Regensdorf - 9.99
6 Fischer Celia Lorenza 04 LC Regensdorf TOG 10.36

M03 60 m

Vorlauf 10.05.15 11:25
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Fulvi Claudia 03 TV Otelfingen SUI 9.29 Q
2 Altorfer Alija 03 LC Regensdorf SUI 9.50 Q
3 Jetzer Lina 03 TV Otelfingen - 9.56 q
4 Mercay Anja 03 LC Regensdorf SUI 9.58 Q
5 Lehmann Noemi 03 LC Regensdorf SUI 9.88 Q
6 Wiedmer Soraya 03 LC Regensdorf SUI 9.93 q

7 Huber Alexandra 03
Mädchenriege (MR) 8107
Buchs

- 10.32

8 Meier Vanessa 03 TV Otelfingen - 10.68
9 Undrakh Anchiluun 03 - - 11.42
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Final 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Fulvi Claudia 03 TV Otelfingen SUI 9.18
2 Jetzer Lina 03 TV Otelfingen - 9.44
3 Mercay Anja 03 LC Regensdorf SUI 9.50
4 Altorfer Alija 03 LC Regensdorf SUI 9.53
5 Lehmann Noemi 03 LC Regensdorf SUI 9.72
6 Wiedmer Soraya 03 LC Regensdorf SUI 10.01

M02 60 m

Vorlauf 10.05.15 11:35
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Balz Yara Elea 02 LC Regensdorf SUI 8.85 Q
2 Reichler Léonie 02 LC Regensdorf SUI 9.01 Q
3 Trümpy Jessica 02 LC Regensdorf SUI 9.47 Q
4 Killias Luana 02 LC Regensdorf SUI 9.61 q

5 Hofmann Ashley 02
Mädchenriege (MR) 8107
Buchs

- 9.64 Q

6 Hajjar Imahn 02 LC Regensdorf SUI 10.36 q
7 Dinkel Elizabeth 02 LC Regensdorf SUI 10.49

Final 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Balz Yara Elea 02 LC Regensdorf SUI 8.73
2 Reichler Léonie 02 LC Regensdorf SUI 8.99
3 Trümpy Jessica 02 LC Regensdorf SUI 9.41
4 Killias Luana 02 LC Regensdorf SUI 9.48

5 Hofmann Ashley 02
Mädchenriege (MR) 8107
Buchs

- 9.67

6 Hajjar Imahn 02 LC Regensdorf SUI 10.62

M01 80 m

Vorlauf 10.05.15 11:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Gröbli Michelle 01 LC Regensdorf SUI 10.72 Q
2 Peter Lilian 01 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 11.38 Q
3 Müller Leonie 01 LC Regensdorf SUI 11.51 Q
4 Durgauhee Suhely 01 - - 11.65 Q
5 Aeschlimann Nicole 01 LC Regensdorf SUI 11.68 q
6 Bachmann Fabienne 01 LC Regensdorf SUI 12.39 q

7 Huber Stefanie 01
Mädchenriege (MR) 8107
Buchs

- 12.78

Final 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Gröbli Michelle 01 LC Regensdorf SUI 10.74
2 Peter Lilian 01 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 11.30
3 Müller Leonie 01 LC Regensdorf SUI 11.41
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M01 80 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

4 Durgauhee Suhely 01 - - 11.76
5 Aeschlimann Nicole 01 LC Regensdorf SUI 11.89
6 Bachmann Fabienne 01 LC Regensdorf SUI 12.31

M00 80 m

Final 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Hägeli Annina 00 LC Regensdorf SUI 11.26
2 Lovato Lavignia 00 LC Regensdorf SUI 12.02

K08+ 50 m

Vorlauf 10.05.15 10:15
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Sting Cristian 08 - - 10.17 Q
2 Wiedmer Jorin 08 - - 10.25 Q
3 Arsic Uros 09 - - 10.42 Q
4 Dürig Tristan 08 - - 10.82 Q
5 Strässle Maurice 09 - - 11.21 q
6 Petros Aris 09 - - 11.52 q
7 Bingöl Kaan 09 - - 11.79
8 Lorenzo Maurin 10 - - 12.85
9 Bingöl Okan 11 - - 16.86

Marti Cyril 11 - - n.a.
Aksoy Atahan Mehmet 10 - - n.a.
Zurbuchen Remo 11 - - n.a.

Final 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Sting Cristian 08 - - 9.78
2 Wiedmer Jorin 08 - - 9.88
3 Arsic Uros 09 - - 10.19
4 Dürig Tristan 08 - - 10.52
5 Strässle Maurice 09 - - 10.80
6 Petros Aris 09 - - 10.91

K07 50 m

Vorlauf 10.05.15 10:15
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Hofstetter Jonas 07 LC Regensdorf SUI 8.48 Q
2 Meier Flurin 07 - - 9.25 Q
3 Planzer Mirco 07 - - 9.27 Q
4 Marcantonio Fabio 07 LC Regensdorf SUI 9.28 q
5 Raschle Lukas 07 - SUI 9.75 Q
6 Amendola Nascimento Kyau 07 - - 9.87 q
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K07 50 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

7 Wider Noah 07 - - 10.23
8 Charelas Vasileios 07 - - 10.24
9 Krasniqi Bleron 07 - - 10.36

10 Amacher Pascal 07 - - 11.53

Final 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Hofstetter Jonas 07 LC Regensdorf SUI 8.38
2 Meier Flurin 07 - - 8.93
3 Planzer Mirco 07 - - 9.07
4 Marcantonio Fabio 07 LC Regensdorf SUI 9.24
5 Raschle Lukas 07 - SUI 9.66
6 Amendola Nascimento Kyau 07 - - 9.82

K06 50 m

Final 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 De Vries Janick David 06 - - 8.18
2 Killias Andrin 06 - - 8.44
3 Jetzer Marwin 06 - - 8.84
4 Lorenzo Jeronimo 06 - SUI 9.12
5 Mollet Matthew 06 LC Regensdorf SUI 9.27
6 Biland Thierry 06 - - 9.66

K05 60 m

Vorlauf 10.05.15 11:05
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Wiedmer Jannis 05 - - 9.74 Q
2 Marchica Alessandro 05 LC Regensdorf SUI 9.83 Q
3 Gattuso Matteo 05 LC Regensdorf SUI 10.23 q
4 Meister Jerôme 05 - - 10.62 Q
5 Kleffner Lukas 05 - - 10.68 Q
6 Schibli Fabian 05 LC Regensdorf SUI 10.87 q
7 Asani Arsin 05 - - 11.15
8 Wider Jeremy 05 - - 11.25

Müller Dominik 05 - - n.a.

Final 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Marchica Alessandro 05 LC Regensdorf SUI 9.60
2 Wiedmer Jannis 05 - - 9.62
3 Gattuso Matteo 05 LC Regensdorf SUI 10.10
4 Kleffner Lukas 05 - - 10.54
5 Meister Jerôme 05 - - 10.77
6 Schibli Fabian 05 LC Regensdorf SUI 10.99
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K04 60 m

Final 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Amacher Lukas 04 - - 9.44
2 von Mentlen David 04 - - 9.86
3 Tuncay Sinan Nicolas 04 LC Regensdorf SUI 10.64

Kuhn Youri 04 - - n.a.

K03 60 m

Final 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Schneider Ruben 03 Leichtathletik Club Zürich SUI 8.49
2 Peter Robin 03 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 9.24
3 Krueger Alex 03 - SUI 9.47
4 Abdirizak Mohamed 03 - - 11.76

Meier Nick 03 LC Regensdorf SUI n.a.

K02 60 m

Final 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Rosario Enrique 02 LC Regensdorf SUI 8.69
2 Sialm Noel 02 - - 8.95
3 Ghezzi Giulio 02 - - 9.26
4 Fritschi Lars 02 - - 9.85

K01 80 m

Final 10.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Suremann Tiago 01 LC Regensdorf SUI 10.88
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